
N2993_8p3 

3.pielikums 
Ministru kabineta  

2008.gada  14.oktobra 
noteikumiem Nr.          

 
SAFA pārbaudes ziņojuma veidlapas paraugs 

 
 

Latvijas Republikas 
valsts aģentūras "CIVILĀS AVIĀCIJAS AĢENTŪRA" 

SAFA 
pārbaudes ziņojums 

Nr._._._._-_._._._-_._._. 

 

Informācijas avots:                           RI 

Datums                                            ___.___.___      Vieta:         __________ 

Vietējais laiks                                 _____:_____ 

Gaisa kuģa ekspluatants___________________      AOC numurs:________________ 

Valsts                      ______________________       Darbības veids ________________ 

Maršruts no            _______________________       Reisa numurs ________________ 

Maršruts uz           _______________________        Reisa numurs ________________ 

Čartera aviokompānija*:  __________________      Čartera aviokompānijas valsts*________ 
(attiecīgā gadījumā)         

Gaisa kuģa tips _____________________               Reģistrācijas zīmes ________________ 

Gaisa kuģa konfigurācija _________________        Gaisa kuģa sērijas numurs ___________ 

Lidojuma apkalpe:  
Licences izdevēja valsts: ______________________ 
Otrā licences izdevēja valsts*: _________________________ 
(attiecīgā gadījumā) 

Piezīmes: 

Kods/Standarts/Reference/Kategorija/Piezīme                            Sīks apraksts 
_._._     ____        _._._              _____       ..................                    ........................................... 
_._._     ____        _._._              _____       ..................                    ........................................... 
 
Veikto darbību klasifikācija:                                           Sīks apraksts 
□ 3.d Tūlītējs ekspluatācijas aizliegums                        ............................................................... 
□ 3.c Par pārbaudi atbildīgās nacionālās                         
 aviācijas aģentūras (NAA) aizliegums lidot                  .............................................................. 
□ 3.b Koriģējošas darbības pirms lidojuma                  .............................................................. 
□ 3.a Ierobežojumi attiecībā uz gaisa kuģa  
      ekspluatāciju lidojuma laikā                                  .................................................................. 
□ 2. Informācija atbildīgajai iestādei un ekspluatantam 



 

N2993_8p3 

2

□ 1. Informācija gaisa kuģa kapteinim 
 

Papildu informācija (ja tāda ir) 
....................................................................................................................................................... 
....................................................................................................................................................... 
 
Inspektora vārds vai numuri ....................................................................................................… 

- Šis ziņojums ir tikai pārbaudes laikā izdarīto konstatējumu kopsavilkums, un to nedrīkst 
izmantot, lai noteiktu, vai gaisa kuģis ir derīgs paredzētajam lidojumam. 

- Ar šo ziņojumu sniegto informāciju pirms tās ievadīšanas SAFA datubāzē var pārformulēt. 

____________________________________________________ 

Pozīcijas kods Pārbaudīts Piezīmes 
A. Pilotu kabīne   

Vispārēja pārbaude 

1. Vispārējs stāvoklis 

2. Avārijas izeja  

3. Iekārtas  

Dokumentācija 

4. Rokasgrāmatas  

5. Pārbaudes punktu saraksti  

6. Radionavigācijas kartes  

7. Minimālā aprīkojuma saraksts  

8. Reģistrācijas apliecība  

9. Trokšņa līmeņa sertifikāts (attiecīgā gadījumā)  

10. AOC vai līdzvērtīgs  

11. Radiostacijas licence  

12. Lidojumderīguma sertifikāts  

Lidojuma dati 

13. Operatīvais lidojuma plāns  

14. Masas un centrējuma aprēķins  

Drošības aprīkojums 

15. Pārnēsājamie ugunsdzēšamie aparāti  

16. Glābšanas vestes/peldierīces  

17. Drošības siksnas  

18. Skābekļa aparāti  

19. Vietējā apgaismojuma lukturīši  

Lidojuma apkalpe 

20. Lidojuma apkalpes licence  

Borta žurnāls/tehniskais borta žurnāls vai līdzvērtīgs 

21. Borta žurnāls vai līdzvērtīgs  

 

1 ______ 

2______ 

3______ 

 

4______ 

5______ 

6______ 

7______ 

8______ 

9______ 

10______ 

11______ 

12______ 

 

13______ 

14______ 

 

15______ 

16______ 

17______ 

18______ 

19______ 

 

20______ 

 

21______ 

 

1 ______ 

2______ 

3______ 

 

4______ 

5______ 

6______ 

7______ 

8______ 

9______ 

10______ 

11______ 

12______ 

 

13______ 

14______ 

 

15______ 

16______ 

17______ 

18______ 

19______ 

 

20______ 

 

21______ 



 

N2993_8p3 

3

22. Tehniskās apkopes apliecinājums  

23. Ziņojums par defektiem un to novēršana (tostarp tehniskais žurnāls)  

24. Pirmslidojuma pārbaude  

22______ 

23______ 

24______ 

22______ 

23______ 

24______ 

B. Drošība/salons   

1. Vispārējs iekšējais stāvoklis  

2. Stjuartu postenis un apkalpes atpūtas zona  

3. Komplekts pirmās palīdzības/neatliekamās palīdzības sniegšanai 

4. Pārnēsājamie ugunsdzēšamie aparāti  

5. Glābšanas vestes/peldierīces  

6. Drošības jostas un sēdekļu stāvoklis  

7. Avārijas izejas, apgaismojums, signāli, pārnēsājamie lukturīši  

8. Avārijas glābšanas trapi/glābšanas plosti (pēc vajadzības), avārijas 
radioboja  

9. Skābekļa padeve (apkalpei un pasažieriem)  

10. Drošības instrukcijas  

11. Pasažieru salona apkalpes locekļi  

12. Piekļuve avārijas izejām  

13. Pasažieru bagāžas drošība  

14. Vietu skaits  

1 ______ 

2______ 

3______ 

4______ 

5______ 

6______ 

 

7______ 

8______ 

9______ 

10______ 

11______ 

12______ 

13______ 

14______ 

1 ______ 

2______ 

3______ 

4______ 

5______ 

6______ 

 

7______ 

8______ 

9______ 

10______ 

11______ 

12______ 

13______ 

14______ 

C. Gaisa kuģa stāvoklis   

1. Vispārējs ārējais stāvoklis  

2. Durvis un lūkas  

3. Lidojuma vadības virsmas  

4. Riteņi, riepas un bremzes  

5. Šasijas slēpes/pludiņi  

6. Šasijas nodalījums  

7. Dzinēji un pārsegi  

8. Ventilatora lāpstiņas  

9. Propelleri, rotori (priekšējie un aizmugures)  

10. Acīmredzami labojumi  

11. Acīmredzams neizlabots bojājums  

12. Noplūdes  

1 ______ 

2______ 

3______ 

4______ 

5______ 

6______ 

7______ 

8______ 

9______ 

10______ 

11______ 

12______ 

1 ______ 

2______ 

3______ 

4______ 

5______ 

6______ 

7______ 

8______ 

9______ 

10______ 

11______ 

12______ 

D. Krava   

1. Vispārīgs kravas nodalījumu stāvoklis  

2. Bīstamās kravas  

3. Kravas drošība gaisa kuģī  

1 ______ 

2______ 

3______ 

1 ______ 

2______ 

3______ 

 



 

N2993_8p3 

4

 
E. Vispārēja pārbaude   

1. Vispārēja informācija  1 ______ 1 ______ 

 
 
 
Satiksmes ministra vietā – 
bērnu un ģimenes lietu ministrs  A.Baštiks 
 


